



“İç denetim, kurumun hem mali hem de mali olmayan faaliyetlerini geliştirerek artı değer yaratma amacı güden, kurum içerisinde bağımsız güvence veren ve danışmanlık yapan bir faaliyettir.”

**Ahmet Hamza KARAÇAY**  
Marmara Üniversitesi  
Denetim Kulübü Başkanı

#### **DENETİŞİM: Denetim Kulübü Nasıl Kuruldu?**

**Ahmet Hamza KARAÇAY:** Kulübümüz 14 Şubat 2008 tarihinde TİDE (Türkiye İç Denetim Enstitüsü) 'nin üniversitelerde denetim kulüpleri kurulması projesi kapsamında pilot uygulama olarak değerli hocamız Prof. Dr. Nuran Cömert ve TİDE Kurucu Başkanı Ali Kamil Uzun'un desteği ile üniversitemiz öğrencileri tarafından kurulmuştur.

#### **DENETİŞİM: Bugüne kadar kulüp olarak neler yapıldı, bundan sonra neler yapılması düşünüyor?**

**KARAÇAY:** 2008 yılından bu yana öğrenci arkadaşlarımızın parlayan meslek olan denetim mesleğini tanımaları için seminerler, paneller düzenlenmiştir. Öğrenci arkadaşlarımızın mesleği tanınması ile mesleğe olan ilgi artmış ve arkadaşlarımızın kafalarında soru işaretleri oluşmuştur. Bu soru işaretlerini gidermek üzere denetim sektöründeki büyük firmalardan konuşmacıların katılımı ile seminerler gerçekleştirilmeye devam edilmiştir. Son dönemde Tide ile yürütülen ortak projeler kapsamında arkadaşlarımızın mesleği daha da yakından tanınması için staj merkezi projesi kurulmuş ve kulüp üyesi arkadaşlarımızdan gerekli donanıma sahip arkadaşlara staj olanağı sağlanmıştır.

"Son dönemde TİDE ile yürütülen ortak projeler kapsamında arkadaşlarımızın mesleği daha da yakından tanınması için staj merkezi projesi kurulmuş ve kulüp üyesi arkadaşlarımızdan gerekli donanıma sahip arkadaşlara staj olanağı sağlanmıştır."

Gelecekte yapacağı seminerlerde Yeni TTK ile önemi daha da artan denetim mesleğini daha da çok kişiye



tanıtmayı ve öğrenci arkadaşlarımıza daha fazla artı değer yaratmayı amaç edinen kulübümüz vaka analizi şeklinde uygulamalı seminerler düzenlemeyi düşünmekte ve aynı zamanda okulumuzda bulunan Muhasebe Denetimi Yüksek Lisans programının derslerine büyük firmalardan ilgili birim yöneticileri getirerek gerçekte yaşanan olayların çözümünde nasıl bir yol izlendiği konusunda öğrenci arkadaşlarımızın daha üniversite sıralarında bilgi sahibi olmasını amaçlamaktadır. Ayrıca kulübümüz üyelerinin eksik görülen yanlarını geliştirmeleri için kulüp içerisinde projeler geliştirmeyi de hedeflemektedir.

#### **DENETİŞİM: Üniversite Yönetiminin Denetime Bakışı Nasıl?**

**KARAÇAY:** Üniversitemiz Muhasebe ve Finansman Anabilim dalında ülkemizin önde gelen üniversitelerindedir. Üniversitemizde bulunan Denetim kulübünün ve Muhasebe Denetimi Yüksek Lisans programının açılmasında en büyük neden de hocalarımızın denetime olan olumlu bakışları ve bu mesleği öğrencilerine tanıtmaları ile olmuştur.

#### **DENETİŞİM: Neden Denetim?**

**KARAÇAY:** Denetim mesleğinin disiplinli bir meslek olmasının yanı sıra okuldan sonra okul gibi sürekli öğretici ve geliştirici bir meslek olması denetim mesleğine olan ilgiyi oluşturmaktadır. Bunun yanında diğer sektörlerde uzun sürelerde kazanılan bilgi ve tecrübenin bu meslekte daha kısa sürelerde kazanılması da yine biz öğrenciler arasında denetime olan ilginin oluşmasına bir etkindir.

#### **DENETİŞİM: Sizce iç denetim nedir?**

**KARAÇAY:** İç denetim kurumun hem mali hem de mali olmayan faaliyetlerini geliştirerek artı değer yaratma amacı güden, kurum içerisinde bağımsız güvence veren ve danışmanlık yapan bir faaliyettir. Kurumun hedeflerine ulaşması için süreçlerin kontrolünü yaparken geliştirilmesi için tavsiyelerde bulunur. Bunun yanı sıra kurumun risk yönetimine sistemli ve disiplinli bir yaklaşım getirir.